平成２２年７月２８日

各 位

会社名   ラサ工業株式会社

コード   4022(東証第一部)

代表者   取締役社長 柳萬雅德

問合せ先 取締役総務部長 坂田 学

03-3278-3801

固定資産譲渡に関するお知らせ

当社は、平成２２年７月２８日の取締役会において、固定資産の譲渡に関する決議をい

たしましたので下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

旧社宅用地として使用していた土地につき、資産効率の向上および財務体質の強化をは

かるため、土地の譲渡を行うものであります。

２．所在および地積

中野区沼袋二丁目１５２番１(公簿面積９１５．４８㎡)および１５２番１６(私道)

３．譲渡価格

  ３８３百万円

４．譲渡先の概要

東京都西東京市南町５－５－１３

  株式会社藤和ハウス  代表取締役社長 河野 祥子

資本金 １億円

    事業内容 不動産販売・仲介、リフォーム事業など

    当社との関係 なし

５．譲渡の日程

  平成２２年７月２９日(契約締結予定)

平成２２年９月３０日(物件引渡予定)

６．業績に与える影響

 当該物件の譲渡に伴う譲渡益約３５０百万円が当第２四半期の特別利益に計上され

る見込みですが、現時点では業績予想につきましては変更を行いません。

以上

takaku_t
FASFマーク